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SPORT MAKTABLARIDA 12–14 
YOSHLI GANDBOLCHILARDA 

TO‘PNI ILISH VA 
UZATISH TEXNIKASINI 

TAKOMILLASHTIRISH 
METODIKASINI ISHLAB 

CHIQISH
Ismatullayeva Fotima Rustam qizi

Shahrisabz davlat pedagogika instituti magistri
Ilmiy rahbar: Xomutjonova Feruza

Annotatsiya: Mazkur maqolada sport maktablarida shug‘ullanayotgan 12–14 yoshli gandbolchilarda to‘pni ilish va uza-
tish texnikasini rivojlantirish hamda takomillashtirish masalalari tahlil qilinadi. O‘smir sportchilarning harakat koordinat-
siyasi, reaksiya tezligi va texnik aniqligini oshirishda maxsus mashqlar tizimi, bosqichma-bosqich o‘qitish yondashuvi 
hamda o‘yin vaziyatlariga yaqinlashtirilgan mashg‘ulotlar samaradorligi o‘rganiladi. Tadqiqot natijalari to‘pni qabul qilish 
barqarorligi, uzatish aniqligi hamda o‘yin jarayonida yuzaga keladigan texnik xatolar sonini kamaytirishga xizmat qiluv
chi metodik yondashuvlarni asoslab beradi. Taklif etilgan mashg‘ulot modeli yosh sportchilarning texnik tayyorgarligini 
oshirish bilan bir qatorda ularning taktik fikrlashini rivojlantirishga ham yordam beradi.

Kalit so‘zlar: gandbol, sport maktabi, 12–14 yosh, to‘pni ilish, to‘p uzatish, texnik tayyorgarlik, koordinatsiya, mashg‘ulot 
metodikasi, yosh sportchilar, harakat aniqligi.
Abstract: This article examines the development and improvement of ball catching and passing techniques among 
12–14-year-old handball players training in sports schools. The effectiveness of specialized exercise systems, step-by-
step instructional approaches, and training sessions simulating game situations aimed at improving coordination, reaction 
speed, and technical accuracy is analyzed. The research findings substantiate methodological approaches that enhance 
catching stability, passing precision, and reduce the number of technical errors during gameplay. The proposed training 
model contributes not only to improving the technical preparedness of young athletes but also to developing their tactical 
thinking skills.

Key words: handball, sports school, 12–14 years, ball catching, passing skills, technical training, coordination, training 
methodology, youth athletes, movement accuracy.
Аннотация: В статье рассматриваются вопросы развития и совершенствования техники ловли и передачи мяча 
у гандболистов 12–14 лет, обучающихся в спортивных школах. Анализируется эффективность системы специ-
альных упражнений, поэтапного обучения и тренировок, приближённых к игровым ситуациям, направленных на 
повышение координации движений, скорости реакции и точности технических действий. Результаты исследо-
вания обосновывают методические подходы, способствующие повышению стабильности приёма мяча, точности 
передач и снижению количества технических ошибок в процессе игры. Предложенная модель тренировочного 
процесса способствует не только повышению уровня технической подготовленности, но и развитию тактического 
мышления юных спортсменов.

Ключевые слова: гандбол, спортивная школа, 12–14 лет, ловля мяча, передача мяча, техническая подготовка, 
координация, методика тренировки, юные спортсмены, точность движений.

KIRISH
Sport o‘yinlari tizimida gandbol o‘zining yuqori dinamikasi, tezkor qaror qabul qilishni talab etishi va 

murakkab texnik harakatlarga boyligi bilan ajralib turadi. Zamonaviy gandbol o‘yini sportchidan nafaqat jismoniy 
tayyorgarlikni, balki aniq texnik ko‘nikmalarni, harakat koordinatsiyasi hamda o‘yin vaziyatini tez anglash qobili-
yatini ham talab qiladi. Shu jihatdan to‘pni ilish va uzatish texnikasi o‘yinning asosiy elementlaridan biri bo‘lib, 
jamoaviy hamkorlikni ta’minlash, hujumni tashkil etish va o‘yinning uzluksizligini saqlashda hal qiluvchi ahamiyat 
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kasb etadi. Ushbu texnik harakatlarning yetarli darajada shakllanmaganligi o‘yinda xatolar sonining ortishiga, 
hujum samaradorligining pasayishiga hamda o‘yin ritmining buzilishiga olib keladi.

12–14 yosh davri sportchilar tayyorgarligida muhim bosqich hisoblanadi. Ushbu yoshda harakat koordinat-
siyasi, tezkorlik, reaksiya tezligi va fazoviy orientatsiya jadal rivojlanadi, murakkab texnik harakatlarni o‘zlash
tirish uchun qulay fiziologik hamda psixologik sharoit shakllanadi. Shu sababli aynan shu davrda to‘pni ilish 
va uzatish texnikasini to‘g‘ri o‘rgatish hamda takomillashtirish kelajakdagi sport mahorati uchun mustahkam 
poydevor yaratadi. Agar texnik elementlar dastlabki bosqichda noto‘g‘ri shakllansa, keyingi bosqichlarda ularni 
tuzatish murakkablashadi va sportchining o‘yin samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi.

Sport maktablarida mashg‘ulot jarayonini samarali tashkil etish yosh gandbolchilarning texnik tayyorgar-
ligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab mashg‘ulotlarda texnik elementlar 
umumiy mashqlar doirasida o‘rgatiladi, biroq ularni o‘yin vaziyatlariga moslashtirish, bosqichma-bosqich murak-
kablashtirish hamda individual xatolarni tuzatishga yetarli e’tibor berilmaydi. Natijada sportchilarda to‘pni qabul 
qilish barqarorligi past bo‘ladi, uzatish aniqligi yetarli darajada shakllanmaydi va o‘yin jarayonida texnik xatolar 
ko‘p uchraydi.

Zamonaviy sport tayyorgarligi nazariyasi texnik ko‘nikmalarni shakllantirishda maxsus mashqlar tizimi, 
variativ mashg‘ulotlar, o‘yin modellashtirish hamda funksional tayyorgarlik uyg‘unligini ta’minlash zarurligini 
ta’kidlaydi. Ayniqsa, to‘pni ilish va uzatish texnikasini rivojlantirishda harakat aniqligi, tezkor qaror qabul qilish 
va sherik bilan o‘zaro hamkorlikni mustahkamlovchi mashqlar muhim ahamiyat kasb etadi. Mashg‘ulot jarayo
niga o‘yin sharoitiga yaqinlashtirilgan vazifalarni kiritish sportchilarning texnik harakatlarni real o‘yin muhitida 
samarali qo‘llash ko‘nikmasini shakllantiradi.

Mazkur tadqiqotning dolzarbligi sport maktablarida shug‘ullanayotgan 12–14 yoshli gandbolchilarda to‘pni 
ilish va uzatish texnikasini takomillashtirishga qaratilgan samarali metodik yondashuvlarni ishlab chiqish zaru-
rati bilan belgilanadi. Tadqiqotning maqsadi – yosh sportchilarning texnik tayyorgarligini oshirishga xizmat qiluv
chi mashg‘ulot metodikasini asoslash va uning samaradorligini aniqlashdan iborat. Ushbu maqsadga erishish 
yosh gandbolchilarning o‘yin samaradorligini oshirish, texnik xatolarni kamaytirish hamda kelgusida yuqori 
sport natijalariga erishish uchun zarur shart-sharoit yaratishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Sport o‘yinlari nazariyasi va jismoniy tarbiya metodikasiga oid ilmiy tadqiqotlarda texnik ko‘nikmalarni 

shakllantirish sportchilarning tayyorgarlik tizimida muhim omil sifatida talqin qilinadi. L. P. Matveev jismoniy 
tarbiya nazariyasida sportchilar tayyorgarligi jarayonida texnik elementlarni bosqichma-bosqich o‘rgatish va 
ularni takomillashtirish sport mahoratini shakllantirishning asosiy sharti ekanligini ta’kidlaydi. V. N. Platonov 
esa sportchilarni tayyorlash tizimida texnik, jismoniy va taktik tayyorgarlikning o‘zaro uyg‘unligini ta’minlash 
zarurligini ko‘rsatadi. Ushbu yondashuv sport o‘yinlarida texnik harakatlarni samarali o‘zlashtirish uchun ilmiy-
metodik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Gandbol o‘yini texnikasini o‘rgatish masalalari A. A. Kudinov tadqiqotlarida batafsil yoritilgan. Olimning 
fikricha, to‘pni ilish va uzatish texnikasi o‘yin jarayonining eng muhim elementlaridan biri bo‘lib, u jamoaviy 
harakatlarning uyg‘unligini ta’minlaydi hamda hujum samaradorligini oshiradi.

M. A. Godik sport mashg‘ulotlari jarayonida yuklamalarni nazorat qilish va texnik harakatlarni takomillasht-
irishning ilmiy asoslarini ishlab chiqqan bo‘lib, sportchilar tayyorgarligida nazorat sinovlari va tahlil usullaridan 
foydalanish zarurligini asoslab beradi.

B. M. Shiyan tadqiqotlarida esa yosh sportchilarning harakat koordinatsiyasi va texnik ko‘nikmalarini rivoj
lantirish jarayonida maxsus mashqlar tizimining muhim ahamiyati qayd etiladi.

Xalqaro sport ilmiy tadqiqotlarida ham yosh sportchilarni tayyorlash jarayonida texnik ko‘nikmalarni shakl-
lantirish masalasi keng o‘rganilgan. T. Bompa va C. Buzzichelli sport tayyorgarligini rejalashtirish tizimida texnik 
mashg‘ulotlarni davrlashtirish sportchilarning natijadorligini oshirishga xizmat qilishini ta’kidlaydi.

I. Balyi, R. Way va C. Higgs tomonidan ishlab chiqilgan uzoq muddatli sportchilarni rivojlantirish konsep-
siyasida yosh davrlarida texnik harakatlarni to‘g‘ri shakllantirish sport mahoratini barqaror rivojlantirishning 
muhim omili sifatida ko‘rsatiladi.

Shuningdek, Xalqaro gandbol federatsiyasi tomonidan ishlab chiqilgan metodik tavsiyalarda yosh gandbol-
chilarni o‘qitishda o‘yin vaziyatlariga yaqin mashqlar hamda texnik harakatlarni takomillashtirishga qaratilgan 
maxsus mashg‘ulotlar muhim ahamiyat kasb etishi qayd etilgan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot sport maktablarida gandbol bilan muntazam shug‘ullanayotgan 12–14 yoshli o‘quvchi-sportchilar 

ishtirokida tashkil etildi. Tadqiqotda umumiy soni 24 nafar sportchi qatnashib, ular tasodifiy tanlash usuli asosida 
tajriba guruhi va nazorat guruhiga ajratildi. Har ikkala guruh sport tayyorgarligi darajasi, mashg‘ulot tajribasi 
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hamda jismoniy rivojlanish ko‘rsatkichlari bo‘yicha o‘zaro yaqin ko‘rsatkichlarga ega edi. Tadqiqot jarayoni sport 
maktablarida amaldagi mashg‘ulot dasturi asosida olib borildi, biroq tajriba guruhida to‘pni ilish va uzatish texni-
kasini rivojlantirishga qaratilgan maxsus mashqlar tizimi joriy etildi.

Tadqiqot 12 hafta davomida o‘tkazildi va mashg‘ulotlar haftasiga 3 marotaba tashkil etildi. Nazorat guruhi 
an’anaviy mashg‘ulot dasturi asosida shug‘ullangan bo‘lsa, tajriba guruhida texnik harakatlarni takomillash
tirishga yo‘naltirilgan bosqichli metodika qo‘llanildi. Ushbu metodika dastlab harakat koordinatsiyasini rivoj
lantirish mashqlarini, keyinchalik to‘pni qabul qilish barqarorligini oshirishga qaratilgan individual mashqlarni, 
so‘ngra uzatish aniqligini rivojlantiruvchi juftlik va guruh mashqlarini hamda o‘yin vaziyatlariga yaqinlashtirilgan 
kombinatsion mashqlarni o‘z ichiga oldi. Mashg‘ulotlar davomida harakat tezligi, aniqlik va qaror qabul qilish 
tezligini oshirishga alohida e’tibor qaratildi.

Tadqiqot davomida quyidagi pedagogik va sport-metodik usullar qo‘llanildi: pedagogik kuzatuv, nazorat 
sinovlari, video tahlil, texnik xatolarni qayd etish, taqqoslash hamda matematik-statistik tahlil usullari. Texnik 
tayyorgarlik darajasini aniqlash maqsadida sportchilarning to‘pni ilish barqarorligi, uzatish aniqligi, harakatni 
bajarish tezligi hamda o‘yin jarayonida yo‘l qo‘yilgan texnik xatolar soni baholandi. To‘pni ilish ko‘nikmasi turli 
tezlik va yo‘nalishlarda uzatilgan to‘plarni qabul qilish aniqligi orqali aniqlangan bo‘lsa, uzatish aniqligi belgi
langan masofadagi nishonlarga to‘p uzatish natijalari asosida baholandi.

Olingan natijalarni qayta ishlashda matematik-statistik usullar qo‘llanildi. Guruhlar o‘rtasidagi farqlarni 
aniqlash uchun o‘rtacha qiymatlar va foiz ko‘rsatkichlari hisoblandi hamda o‘zgarish dinamikasi tahlil qilindi. 
Ushbu metodik yondashuv to‘pni ilish va uzatish texnikasini rivojlantirishda qo‘llangan mashqlar tizimining 
samaradorligini obyektiv baholash imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot davomida olingan natijalar 12 hafta mobaynida qo‘llangan mashg‘ulot metodikasining yosh 

gandbolchilarning texnik tayyorgarligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatganini namoyon etdi. Dastlabki sinov natijalari 
har ikkala guruhda to‘pni ilish barqarorligi, uzatish aniqligi hamda texnik xatolar soni bo‘yicha o‘zaro yaqin 
ko‘rsatkichlar mavjudligini ko‘rsatdi. Bu holat tajriba yakunida kuzatilgan o‘zgarishlarni qo‘llangan metodikaning 
samaradorligi bilan izohlash imkonini berdi.

Tajriba guruhi sportchilarida to‘pni ilish barqarorligi sezilarli darajada yaxshilandi. Mashg‘ulotlar boshida 
tezligi va yo‘nalishi o‘zgarib uzatilgan to‘plarni qabul qilishda barqarorlik past bo‘lib, sportchilar ko‘pincha qo‘l 
joylashuvi va tana muvozanatini to‘g‘ri tanlay olmas edilar. Bosqichma-bosqich murakkablashtirilgan mashq
lar, koordinatsion vazifalar hamda harakatni oldindan sezishga qaratilgan topshiriqlar natijasida to‘pni qabul 
qilishda ishonchlilik oshdi, ortiqcha harakatlar kamaydi hamda qabul qilish jarayoni tezlashdi. Nazorat guruhida 
ham ijobiy o‘zgarishlar kuzatilgan bo‘lsa-da, ular sezilarli darajada past bo‘ldi.

Uzatish aniqligini baholash natijalari tajriba guruhida aniq ijobiy dinamika mavjudligini ko‘rsatdi. Mashg‘ulotlar 
davomida juftlik va kichik guruhlarda bajarilgan nishonga uzatish mashqlari, harakatlanish jarayonida uzatish 
hamda o‘yin vaziyatiga yaqin sharoitda qaror qabul qilish topshiriqlari sportchilarning texnik aniqligini oshirdi. 
Tajriba yakunida sportchilar tomonidan bajarilgan uzatishlar aniqligi ortdi, kuchni me’yorlash va to‘p yo‘nalishini 
nazorat qilish ko‘nikmalari shakllandi. Nazorat guruhida esa uzatish aniqligida kichik o‘sish kuzatildi, biroq o‘yin 
tezligida bajarilgan uzatishlarda xatolar saqlanib qoldi.

O‘yin jarayonida yo‘l qo‘yilgan texnik xatolar sonining tahlili ham muhim o‘zgarishlarni ko‘rsatdi. Tajriba 
guruhida to‘pni tushirib yuborish, noto‘g‘ri qabul qilish va noaniq uzatishlar soni sezilarli darajada kamaydi. Bu 
natija mashg‘ulot jarayonida o‘yin modellashtirish elementlari, tezkor qaror qabul qilish vazifalari hamda sherik 
bilan o‘zaro hamkorlikni rivojlantiruvchi mashqlar qo‘llanilganligi bilan izohlanadi. Nazorat guruhida xatolar soni 
ma’lum darajada kamaygan bo‘lsa-da, o‘yin tezligi oshgan vaziyatlarda barqarorlik yetarli darajada ta’min
lanmadi.

Umuman olganda, tajriba guruhi sportchilarida texnik harakatlarning bajarilish tezligi, aniqligi va barqaror
ligi yaxshilandi. O‘yin jarayonida to‘p bilan ishlash ishonchliligi oshdi, hujumni tashkil etish samaradorligi ortdi 
va jamoaviy hamkorlik yanada uyg‘unlashdi. Olingan natijalar to‘pni ilish va uzatish texnikasini rivojlantirishga 
yo‘naltirilgan maxsus mashqlar tizimi yosh gandbolchilarning texnik tayyorgarligini oshirishda samarali vosita 
ekanligini tasdiqlaydi.

Tadqiqot natijalari 12–14 yosh davri gandbolchilarda texnik ko‘nikmalarni shakllantirish uchun eng qulay 
bosqichlardan biri ekanligini yana bir bor tasdiqlaydi. Ushbu yoshda markaziy nerv tizimi plastiklik darajasining 
yuqoriligi, harakatlarni boshqarish mexanizmlarining takomillashuvi va koordinatsion qobiliyatlarning jadal rivoj
lanishi murakkab texnik harakatlarni samarali o‘zlashtirish imkonini beradi. To‘pni ilish va uzatish texnikasining 
barqarorlashuvi nafaqat individual texnik tayyorgarlikni oshiradi, balki jamoaviy o‘yin uyg‘unligini ta’minlaydi. 
Shu bois mashg‘ulot jarayonida aynan shu elementlarga tizimli yondashuvni qo‘llash yosh sportchilarning o‘yin 
samaradorligini oshirishda muhim omil hisoblanadi.
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Olingan natijalar maxsus mashqlar tizimi qo‘llanilgan tajriba guruhida texnik ko‘rsatkichlarning sezilarli 
yaxshilanganini ko‘rsatdi. Bu holat texnik elementlarni o‘rgatishda izchillik, bosqichma-bosqich murakkablashti-
rish va o‘yin vaziyatlariga yaqinlashtirilgan mashqlarni qo‘llash zarurligini tasdiqlaydi. Harakat koordinatsiyasini 
rivojlantiruvchi mashqlar to‘pni qabul qilish barqarorligini oshirishga xizmat qilgan bo‘lsa, harakatlanish jara
yonida uzatish mashqlari texnik aniqlikni mustahkamladi. O‘yin modellashtirish elementlari sportchilarning 
tezkor qaror qabul qilish ko‘nikmasini rivojlantirib, texnik harakatlarni real o‘yin sharoitida samarali qo‘llash 
imkonini berdi.

Natijalarning tahlili shuni ko‘rsatadiki, texnik xatolar sonining kamayishi faqat mexanik takrorlash natijasi 
emas, balki harakatni ongli boshqarish, fazoviy orientatsiya hamda sherik bilan o‘zaro muvofiqlikning yaxshi-
lanishi bilan bog‘liq. Mashg‘ulot jarayonida ko‘p variantli vazifalar, tezlik o‘zgarishlari va kutilmagan o‘yin vazi-
yatlarini qo‘llash sportchilarning moslashuvchan harakat reaksiyalarini shakllantiradi. Bu esa to‘p bilan ishlash 
jarayonida ishonchlilikni oshirib, o‘yin ritmini saqlashga yordam beradi.

Nazorat guruhida ham ma’lum ijobiy o‘zgarishlar kuzatilgani sport mashg‘ulotlarining umumiy ta’siri bilan 
izohlanadi. Biroq texnik ko‘rsatkichlarning o‘sish darajasi tajriba guruhiga nisbatan past bo‘lib qoldi. Bu esa 
an’anaviy mashg‘ulotlarda texnik elementlar ko‘pincha umumiy tayyorgarlik fonida o‘rgatilishi, individual xatolarni 
tizimli ravishda tuzatish va o‘yin sharoitiga moslashtirish yetarli darajada amalga oshirilmasligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari yosh sportchilar tayyorgarligida texnik mashg‘ulotlarni jismoniy, koordinatsion hamda 
taktik tayyorgarlik bilan uyg‘un holda tashkil etish zarurligini ko‘rsatadi. To‘pni ilish va uzatish texnikasini rivoj
lantirishga yo‘naltirilgan metodik yondashuv sportchilarning harakat aniqligi, tezkor fikrlashi hamda jamoaviy 
hamkorligini mustahkamlash orqali o‘yin samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Shu jihatdan mazkur 
yondashuv sport maktablarida mashg‘ulot jarayonini takomillashtirish va yosh gandbolchilarning sport mahora-
tini bosqichma-bosqich rivojlantirishda amaliy ahamiyat kasb etadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Olib borilgan tadqiqot sport maktablarida shug‘ullanayotgan 12–14 yoshli gandbolchilarda to‘pni ilish va 

uzatish texnikasini takomillashtirishga qaratilgan maxsus metodikaning samaradorligini tasdiqladi. Tadqiqot 
natijalari shuni ko‘rsatdiki, texnik ko‘nikmalarni bosqichma-bosqich shakllantirish, koordinatsion mashqlar 
bilan uyg‘unlashtirish hamda o‘yin vaziyatlariga yaqinlashtirilgan mashg‘ulotlar yosh sportchilarning to‘p bilan 
ishlash barqarorligini sezilarli darajada oshiradi. Ushbu yondashuv sportchilarda to‘pni qabul qilish ishonchliligi 
va uzatish aniqligini yaxshilash bilan birga texnik harakatlarni tez va aniq bajarish ko‘nikmasini shakllantiradi.

Tajriba guruhi natijalari uzatish aniqligining ortishi, to‘pni tushirib yuborish holatlarining kamayishi hamda 
o‘yin davomida texnik xatolar sonining sezilarli darajada qisqarishini ko‘rsatdi. Bu holat mashg‘ulot jarayonida 
harakatni ongli boshqarish, fazoviy orientatsiya hamda sherik bilan o‘zaro hamkorlikni rivojlantirishga qaratilgan 
mashqlar qo‘llanganligi bilan izohlanadi. O‘yin modellashtirish elementlari sportchilarning real o‘yin sharoitida 
tezkor qaror qabul qilish va texnik harakatlarni samarali qo‘llash ko‘nikmasini mustahkamladi.

Tadqiqot natijalari yosh gandbolchilarning texnik tayyorgarligini rivojlantirishda maxsus mashqlar tizimini 
joriy etish zarurligini ko‘rsatadi. Mashg‘ulot jarayonida texnik elementlarni murakkablashtirishning izchil tizimi, 
variativ vazifalar hamda o‘yin sharoitiga yaqinlashtirilgan mashqlarni qo‘llash sportchilarning harakat aniqligi, 
koordinatsiyasi va taktik fikrlashini rivojlantirishga xizmat qiladi. Bunday yondashuv sportchilarni kelgusida 
yuqori sport natijalariga erishishga tayyorlashda muhim metodik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Amaliy jihatdan taklif etilgan metodika sport maktablari mashg‘ulot dasturlariga integratsiya qilinishi 
mumkin. U yosh sportchilarning texnik mahoratini oshirish, o‘yin samaradorligini kuchaytirish hamda jamoaviy 
hamkorlikni takomillashtirishga yordam beradi. Kelgusida ushbu yo‘nalishda tadqiqotlarni kengaytirish, turli 
yosh guruhlari va o‘yin vaziyatlarida metodikaning samaradorligini o‘rganish sport tayyorgarligi tizimini yanada 
takomillashtirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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